

APSTIPRINĀTS
Ventspils brīvostas pārvaldes
2022.gada 19.augusta
Iepirkumu komisijas sēdē

ATKLĀTA IEPIRKUMA

“Zibensaizsardzības izbūve Ovīšu bākā”

**ar identifikācijas
Nr. VBOP 2022/81**

NOLIKUMA SKAIDROJUMI NR.2

**Ventspils
2022.gads**

1. Jautājums:

Vai ir atļauts izmantot 8 mm alumīnija stiepli?

Atbilde:

Nē, nav atļauts.

2. Jautājums:

Kāpēc tās ir tik liels daudzums?

Atbilde:

Zemējuma apaļdzelža apjoms ir aprēķināts no būves spices līdz zemei, paredzot divas nolaišanas.

3. Jautājums:

No kāda materiāla sastāv bākas sienas?

Atbilde:

Ķieģelis, betons, apmetums.

4. Jautājums:

Vai ir noteiktas vietas nolaidumiem pa sienu?

Atbilde:

Precīzas nolaidumu vietas nav noteiktas.

5. Jautājums:

Kādā attālumā no bākas ir iespējams iedzīt zemējuma stieņus?

Atbilde:

Zemējuma stieņi jāstiprina brīvā vietā 2 metru attālumā no būves sienas.

6. Jautājums:

Vai ir nepieciešama esošās zibensaizsardzības demontāža?

Atbilde:

Jā, esošās zibensaizsardzības demontāža ir nepieciešama.

7. Jautājums:

Kādā veidā tiek stiprināts jaunais zibensuztvērēja stienis?

Atbilde:

Zibensuztvērēja stienis ir jāstiprina ar tā ražotāja paredzētajiem stiprinājumiem.

8. Jautājums:

Kādā veidā līgumā atspoguļojami meteoroloģiskie apstākļi?

Atbilde:

Par darbu izpildei nelabvēlīgiem laika apstākļiem tiks sastādīts akts par darbu pārtraukšanu un attiecīgi par periodu, kurā nav iespējams veikt darbus tiks pagarināts līguma termiņš.

9. Jautājums:

Vai darbu izpildei ir nepieciešams izstrādāt darbu veikšanas projektu?

Atbilde:

Nē, nav nepieciešams.

10. Jautājums:

Kāda dokumentācija, izņemot mērījumu protokolus, vēl ir jānodod? Vai ir nepieciešams veikt stieņu izvietojuma topoloģisko uzmērīšanu?

Atbilde:

Cita dokumentācija, izņemot mērījumu protokolus, nav nepieciešama.